Договору № 52-Д від 31.01.19 р. зменшити ціну
Договору на 2921,23 грн. з урахуванням ПДВ.
3. Внести зміни до п.5.2. розділу 5 «Ціна
договору, оплата послуг з розподілу електричної
енергії» та викласти його в наступній новій
редакції:
«Ціна цього Договору на 2019 рік становить
543521 грн. 21 коп. (п’ятсот сорок три тисячі
п’ятсот двадцять одна грн. 21 коп.), в тому числі
ПДВ-20% 90586,87 грн. (дев’яносто тисяч
п’ятсот вісімдесят шість грн.) 87 коп.»
4. Решта умов Договору, які не порушені
Додатковою угодою, залишаються незмінними і
обов’язковими до виконання Сторонами.

13. Номер додаткової угоди: № 405-Д